hodnota finančného limitu, ktorá môže byť uhradená Kupujúcim na základe tejto Dohody/Objednávok/Jednotlivých kúpnych zmlúv v súlade s výsledkom Verejného obstarávania a s touto Dohodou, je cena rovnajúca sa predpokladanej hodnote zákazky alebo Cene uvedenej v Prílohe č. 2 tejto Dohody, ak je táto vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky.

Predpokladaná hodnota zákazky Verejného obstarávania:
	5 789 053,33 EUR bez DPH (slovom: päť miliónov sedemsto osemdesiatdeväťtisíc päťdesiattri EUR a tridsaťtri euro centov bez DPH)

Predmet zákazky financovaný z fondov Európskej únie:
	Áno – uplatňuje sa bod 10.12 Dohody
Nie – uplatňuje sa bod 10.11 Dohody

Inflačná doložka podľa čl. VII, bodu 7.6 Dohody
	Uplatňuje sa

2.4